ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 079, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 068, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado da prova de desempenho didático e resultado final do

Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o

curso de PEDAGOGIA.

DO RESULTADO

O resultado da prova de desempenho didático referente ao Edital n. 068/2022, segue no quadro abaixo.

Candidato Prova Didática
Avaliação

Curricular

Resultado

Final

Nota de Corte

(5,0)* Prova

Didática

VAGA 01 – Educação nos Anos Iniciais / Projetos Educacionais / Metodologia de Ciências

Amanda Pereira Costa Desistente 1.5 Eliminado Eliminado

Anderson de Jesus Desistente 4.5 Eliminado Eliminado

Cybele Barbosa Brahim 7.6 2.7 10.3 Aprovado – 1º

Elineide Lemos da Costa Morais 4.6 0.7 5.3 Eliminado

Fernanda Alves Marques 7.1 0.5 7.6 Aprovado – 2º

Marilucy Lemos Morbeck Oliveira Desistente 0.5 Eliminado Eliminado

VAGA 02 - Metodologia de Artes / Tecnologia Educacional / Oratória

Ana Beatriz Barreira Leite 5.2 1.0 6.2 Aprovado – 3º

Anderson de Jesus Desistente 4.5 Eliminado Eliminado

Cristiano Alves Rodrigues 8.1 1.8 9.9 Aprovado – 2º

Leonardo Silva de Oliveira Desistente 0.5 Eliminado Eliminado

Nayara Lopes Botelho 9.6 2.4 12.0 Aprovado – 1º

Romário Cosme da Silva 4.9 0.6 5.5 Eliminado

Tainara Ferreira de Oliveira 3.4 0.5 3.9 Eliminado

Renato de Souza Menezes Desistente 0.5 Eliminado Eliminado

VAGA 03 - Metodologia e Pesquisa Científica

Herta Maria Castelo Branco Ribeiro 10.0 4.4 14.4 Aprovado – 1º

Hortência Souza da Conceição 8.5 0.8 9.3 Aprovado – 2º

Lidiane Moreira Gonçalves da Silva Desistente 1.7 Eliminado Eliminado

Rodrigo Rodrigues Reis Desistente 0.7 Eliminado Eliminado

Ruy Martins dos Santos Batista 3.9 5.1 9.0 Eliminado

* Item 5.4.12 do Edital n. 068/2022: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota

igual ou inferior a 5,0 (cinco) pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 16 de fevereiro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES